— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部份內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2005）

二零二四年股東週年大會投票結果

謹此提述石四藥集團有限公司（「本公司」）日期為二零二四年四月十九日的通函（「通函」）
及股東週年大會通告（「通告」）。除文義另有規定者外，本公告所用詞彙與通函所定義者
具有相同涵義。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為2,969,043,385股，此乃賦予股東有權利出
席股東週年大會並於會上就決議案投贊成票或反對票的股份總數。概無任何股東於股東
週年大會上就任何決議案進行的投票表決受任何限制。概無賦予股東有權利出席股東週
年大會但於會上只可就決議案投反對票之股份。概無人士於通函內表示有意在股東週年
大會上就決議案投反對票或放棄投票。

本公司全體董事，即曲繼廣先生、蘇學軍先生、孟國先生、周興揚先生、劉文軍先生、王
亦兵先生、周國偉先生及姜廣策先生均親身或通過電子方式出席股東週年大會。

— 2 —

於股東週年大會上提呈的各項決議案已按要求以投票方式進行表決。本公司的香港股份
過戶登記處香港中央證券登記有限公司被委任為監票人，負責在股東週年大會上處理點
票事宜。於股東週年大會上各項決議案的投票表決結果載列如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司及其附屬公司截至二零二三年
十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表與
董事局及獨立核數師報告。

2,197,933,228
(99.81%)

4,097,941
(0.19%)

2. (A) 重選孟國先生為本公司執行董事。 2,193,655,246
(99.62%)

8,375,923
(0.38%)

(B) 重選周興揚先生為本公司執行董事。 2,194,061,542
(99.64%)

7,969,627
(0.36%)

(C) 重選劉文軍先生為本公司非執行董事。 2,129,270,410
(96.70%)

72,760,759
(3.30%)

(D) 重選王亦兵先生為本公司獨立非執行董事。 1,763,901,798
(80.10%)

438,129,371
(19.90%)

3. 授權本公司董事（「董事」）局釐定董事酬金。 2,200,217,169
(99.92%)

1,814,000
(0.08%)

4. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授
權董事釐定其酬金。

2,202,031,169
(100.00%)

0
(0.00%)

5. 批准宣派及支付末期股息。（通告第5項普通決議案） 2,202,031,169
(100.00%)

0
(0.00%)

6. (A) 授予董事可發行新股份的一般授權。（通告第
6A項普通決議案）

1,758,798,677
(79.87%)

443,232,492
(20.13%)

(B) 授予董事可購回股份的一般授權。（通告第6B
項普通決議案）

2,201,871,151
(99.99%)

160,018
(0.01%)

(C) 加入所購回股份的數目，以擴大授予董事可
發行新股份的一般授權。（通告第6C項普通決
議案）

1,984,429,821
(90.59%)

206,157,348
(9.41%)

— 3 —

根據上述的票數，董事局欣然宣佈，上述全部決議案均已以投票表決方式正式通過。

承董事局命
執行董事兼公司秘書

周興揚

香港，二零二四年五月十七日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、蘇學軍先生、孟國先生及周興揚
先生，非執行董事劉文軍先生，以及獨立非執行董事王亦兵先生、周國偉先生及姜廣策
先生。